

Kim Møller Kristensen Holding ApS

Ribevej 62
6780 Skærbæk

CVR-nr. 32653588

Årsrapport for 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-05-2018

Kim Møller Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kim Møller Kristensen Holding ApS Ribevej 62 6780 Skærbæk CVR-nr.: 32653588 Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Kim Møller Kristensen, Direktør
Revisor	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje anparter i samarbejdende selskaber. Der har ikke været aktiviteter i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 91.904, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 103.678, og en egenkapital på kr. 101.490.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-2.288	-1.562
Driftsresultat		-2.288	-1.562
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		94.192	-133.538
Resultat før skat		91.904	-135.100
Skat af årets resultat	1	0	-3.875
Årets resultat		91.904	-138.975
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.904	-138.975
Resultatdisponering		91.904	-138.975

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	96.100	1.908
Finansielle anlægsaktiver		96.100	1.908
Anlægsaktiver		96.100	1.908
Likvide beholdninger		7.578	9.178
Omsætningsaktiver		7.578	9.178
Aktiver		103.678	11.086

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-23.510	-115.414
Egenkapital	3	101.490	9.586
Øvrige gældsposter		2.188	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.188	1.500
Gældsforpligtelser		2.188	1.500
Passiver		103.678	11.086
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	0	3.875
	0	3.875
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Nom. Kr. 100.000 Brdr. Kristensen ApS	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Opskrivninger primo	-98.092	35.446
Årets resultat	94.192	-133.538
Opskrivninger ultimo	-3.900	-98.092
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.100	1.908
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Årets opskrivninger	94.192	-133.538
	94.192	-133.538
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Brdr. Kristensen ApS, Cvr. nr. 32 65 37 07	96.100	1.908
	96.100	1.908

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-115.414	9.586
Årets resultat	0	91.904	91.904
	125.000	-23.510	101.490

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.